SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT TX HOÀI NHƠN

Số:       /TB-TTYT

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hoài Nhơn, ngày      tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiêm vắc xin phòng COVID-19

trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn Đợt 112

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 03/8/2021 của UBND thị xã Hoài

nhơn về Kế hoạch tiêm vắc xin COVID-19 trên địa bàn thị xã;

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 10/02/2022 của UBND thị xã

Hoài Nhơn về kế hoạch tiêm vắc xin COVID liều cơ bản và liều nhắc lại năm

2021-2022 trên địa bàn thị xã;

Căn cứ Công văn số 1555/SYT-NVY ngày 10/05/2023 của Sở Y tế tỉnh Bình

Định về việc tiếp nhận vắc xin phòng COVID-19 đợt 186;

Căn cứ Công văn số 432/TTKSBT-PCBTN ngày 11/05/2023 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc cấp phát vắc xin phòng COVID-19 đợt

186 .

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn thông báo lịch tiêm vắc xin phòng Covid-

19 đợt 112 như sau:

1. Loại vắc xin sử dụng:

Vắc xin AstraZeneca cho người từ 18 tuổi trở lên: lô A2019, Thái Lan sản

xuất, hạn sử dụng 11/7/2023.

2. Đối tượng tiêm.

- Tiêm mũi nhắc 1 cho người từ 18 tuổi trở lên đã tiêm đủ liều cơ bản, có

khoảng cách ít nhất 3 tháng sau mũi cuối cùng của liều cơ bản.

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người 18 tuổi trở lên đã tiêm mũi nhắc 1 đủ thời gian

ít nhất 04 tháng (nếu mắc Covid-19 thì trì hoãn 3 tháng sau khi mắc và đảm bảo

khoảng cách với mũi nhắc 1 ít nhất 4 tháng).

- Ngoài ra, có thể tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung theo quy định cho người từ

18 tuổi trở lên.

Dự kiến: 2.000 đối tượng.

3. Thời gian

Thời gian triển khai: Tiêm hằng ngày (trừ các ngày lễ, thứ bảy, chủ nhật), bắt

đầu từ ngày 17/5/2023 đến khi sử dụng hết lượng vắc xin đã được phân bổ.

4. Phạm vi triển khai:

 Triển khai cho người dân 17 xã/phường trên địa bàn thị xã (chi tiết tại phụ

lục kèm theo).

5. Địa điểm triển khai:

Vắc xin AstraZeneca cho người từ 18 tuổi trở lên: tổ chức tiêm 17 điểm

tiêm tại 17 Trạm Y tế xã/ phường;

TYT các xã, phường nhận vắc xin tại Khoa Dược ngày 16/5/2023. Căn cứ

vào lượng vắc xin được phân bổ (theo bảng phụ lục) làm việc với địa phương để

gọi đối tượng đến tiêm.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Bình Định

- TT KSBT Bình Định          (báo cáo);

- UBND thị xã Hoài Nhơn

- Phòng Y tế thị xã

- UBND xã, phường            (phối hợp);

- Khoa Dược-VTTTBYT-KSNK

- TYT xã, phường (thực hiện);

- Lưu: VT, KSBT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

PHỤ LỤC

BẢNG PHÂN BỔ VẮC XIN ASTRAZENECA ĐỢT 186

(Kèm theo Thông báo  số:          /TB-TTYT  ngày         tháng      năm 2023

của Trung tâm Y tế TX Hoài Nhơn)

TT Địa phương

Vắc xin AstraZeneca từ 18 tuổi trở lên  - Đợt 186

Lô A2019, Thái Lan sản

xuất, hạn sử dụng 11/7/2023.

Phân bổ vật tư (cái)

Liều

(0,5ml/liều)

Lọ

(10 liều/lọ) BKT 1ml HAT

1 Hoài Sơn 20 2 20 0

2 Hoài Châu 20 2 20 0

3 Hoài Châu Bắc 80 8 80 1

4 Hoài Phú 80 8 80 1

5 Hoài Hảo 110 11 110 1

6 Tam Quan 140 14 140 1

7 Tam Quan Nam 20 2 20 0

8
Tam Quan Bắc 280 28 280 3

9 Hoài Hương 260 26 260 3

10 Hoài Thanh 110 11 110 1

11 Hoài Thanh Tây 130 13 130 1

12 Hoài Hải 100 10 100 1

13 Hoài Mỹ 130 13 130 1

14 Hoài Xuân 20 2 20 0

15 Hoài Tân 200 20 200 2

16 Hoài Đức 90 9 90 1

17 Bồng Sơn 210 21 210 2

Tổng cộng 2.000 200 2.000 19

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T13:47:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T14:01:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T14:01:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T14:01:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T14:01:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T14:01:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T14:01:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T14:02:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!